Автономная некоммерческая организация «Центр социального
обслуживания населения Юго — Западного округа»

(АНО «ЦСОН Юго-Западного округа»)

ПРИКАЗ №160 - од

с. Приволжье от 29 декабря 2023 года

«Об утверждении тарифовна социальные услуги на2024 год».

В соответствии с Порядком утверждения тарифовна социальные услуги

на основании подушевых нормативов финансирования социальных услуг в

Самарской области утвержденных постановлением Правительства Самарской

области от 08.12.2014 года №754

Приказываю:

1. Утвердить тарифы на социальные услуги на основании подушевых

нормативов финансирования социальных услугна 2024 год, предоставляемые

в форме социального обслуживания на дому, согласно приложению №1 к

настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2024 года.

сы.

Директор сб Л.А. Николаева